
MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑAS

LICITACION PUBLICA N° 9/2012

La Municipalidad de Villa Cañas llama a Licitación Pública para: La compra de equipos de iluminación, sonido e imagen con destino
al Centro Cultural Municipal.

Valor del Pliego: $ 250. Adquirirlo en Mesa de Entradas de Municipalidad de Villa Cañas, Calle 53 N° 456 Tel. 03462-450201.

Garantía de oferta: Pesos quinientos ($ 500)

Recepción de Ofertas: Hasta las 7,30 horas del día 28 de noviembre de 2012.

Apertura de Ofertas: Día 28 de Noviembre de 2012. Hora 8. En la Secretaría de Economía de la Municipalidad de Villa Cañas.

$ 33 184511 Nov. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA Nº 12/12

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 12/12, para la instalación de equipo de aire acondicionado
central para las oficinas de Planta Alta del Edificio Municipalidad, según pliego de especificaciones generales y particulares que
forman parte del presente.

Presupuesto Oficial: pesos noventa y ocho mil ($ 98.000).

Venta de pliegos: en la Sección Compras. Valor del Pliego: $ 196 (pesos ciento noventa y seis).

Apertura de ofertas: 22 de noviembre de 2012, Oficina de Despacho 11 hs. En Municipalidad de Villa Constitución.

$ 225 184409 Nov. 14 Nov. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 31011/C/12

Objeto: Locación de un inmueble destinado al funcionamiento del Area de Servicios Urbanos Distrito Sudoeste.

Presupuesto Oficial: $ 670.000

Valor del Sellado para la compra del Pliego: $ 1.000.

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2º

Lugar de Apertura: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.



Lugar: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 4 de diciembre de 2012, 10 hs.

Lugar: Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 184532 Nov. 14 Nov. 29

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 29623/C/12

Objeto: Contratación del Servido de Seguridad y Vigilancia en el Centro Municipal de Distrito Norte “Villa Hortensia”.

Presupuesto Oficial: $ 420.000

Valor del Sellado para la Compra del Pliego: $ 1.000.

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 30 de noviembre de 2012, 10 hs.

Lugar: Secretaría General, Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 184531 Nov. 14 Nov. 29

__________________________________________

COMUNA DE

AARON CASTELLANOS

LICITACION PUBLICA Nº 002/2012

Objeto: Adquisición de una retropala 0km.

Valor del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos).

Lugar de Presentación y apertura de las propuestas: Comuna de Aarón Castellanos, 19 de Noviembre de 2012.

Fecha de Presentación y Apertura de las Propuestas: 19 de Noviembre de 2012 o las 12 hs.

$ 45 184486 Nov. 14 Nov. 19

__________________________________________

COMUNA DE

SANTA CLARA DE SAGUIER

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/12



Objeto: Construcción Tinglado Parabólico.

Apertura 11/12/12, 11 hs.

Comuna de Santa Clara de Saguier Avda. Santa Clara de Asís Nº 66.

Monto de Garantía $ 3.323.

Plazo de Obra: 75 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego $ 500.

Venta hasta el 10/12/12 de 8 a 12:30 hs, Avda. Santa Clara de Asís Nº 66 Tel. (03492) 490001/120.

comunasantaclara@arnet.com.ar

Sellado Provincial $ 54.

$ 90 184515 Nov. 14 Nov. 16

__________________________________________


